

Dotyczy: postępowania na dostawę opraw oświetleniowych LED,
nr postępowania P/65/IW/18.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania, jak poniżej:

dot. SIWZ:

1. W specyfikacji technicznej podane są parametry oprawy, które w żaden sposób nie wskazują na rodzaj i funkcję oprawy. Jakiego rodzaju jest to oprawa? Czy typ oprawy (wcześniejszej technologii) świetlówkowej hermetycznej, czy oprawy do oświetlania hal typu „high-bay”?

Odpowiedź:

Oprawy przeznaczone na warsztaty i hale (typ „high-bay”).

2. W specyfikacji technicznej podane są parametry oprawy, które w żaden sposób nie wskazują na rodzaj i funkcję oprawy. Jakiego rodzaju jest to oprawa? Czy typ oprawy ulicznej, o rozsyłe światła oprawy ulicznej, czy oprawa typu naświetlacz? Oczekiwana barwa światła.

Odpowiedź:

Oprawa uliczna. Barwa światła do wyboru: zimna, ciepła, neutralna.

3. Czy w zadaniu na dostawę opraw wewnętrznych LED, Zamawiający dopuszcza temperaturę barwową w zakresie 4000 – 5700 K?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w/w parametru.

Wszystkie odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie informuję, że wszystkie odpowiedzi na pytania oraz modyfikacje SIWZ dotyczące niniejszego postępowania znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem: www.12wog.wp.mil.pl

Proszę o niezwłoczną odpowiedź na fax: 261 433 660 lub mail: 12wog@ron.mil.pl

KOMENDANT

wz. ppłk Robert BORZECKI